2019 年９月 13 日

各 位

会 社 名 三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 石井 正和

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者

経 営 企 画 室

室 長

阿 部 雅 弘

 （電話番号 03-3403-8134）

人事人事人事人事異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ異動に関するお知らせ

 この度、当社は、2019 年９月 13 日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１ .異動の理由

当社グループにおける持続的な成長に向け、一層の経営強化を図るため

２．人事異動

①執行役員の異動（2019 年 10 月 1 日付）

<新任 >

氏 名 新役職名 現役職名

阪谷

さかたに

 一広

かずひろ

執行役員

大阪支店 営業部 部長

大阪支店 営業部 部長

阿部

あ べ

 雅弘

まさひろ

執行役員

経営企画室 室長 兼 総務部 部長

経営企画室 室長 兼 総務部 部長

②子会社代表者の異動（2019 年 10 月 1 日付）

氏 名 新役職名 現役職名

北村

きたむら

 眞一

しんいち

取締役執行役員 営業統括室担当

（連結子会社）

光華産業有限公司 董事長 兼

燦光電子(深圳)有限公司 董事長

取締役執行役員 営業統括室担当

清水

し み ず

  操

みさお

（連結子会社）

サンコウサンギョウ（マレーシア）

ＳＤＮ.ＢＨＤ. 社長

（連結子会社）

光華産業有限公司 董事長 兼

燦光電子(深圳)有限公司 董事長

小川

お が わ

 雅也

ま さ や

東南アジア統括室 室長

（連結子会社）

サンコウサンギョウ（バンコク）

ＣＯ.,ＬＴＤ. 社長 兼

サンコウサンギョウ（ベトナム）

ＣＯ.,ＬＴＤ. 社長

東南アジア統括室 室長

（連結子会社）

サンコウサンギョウ（マレーシア）

ＳＤＮ.ＢＨＤ. 社長 兼

サンコウサンギョウ（ベトナム）

ＣＯ.,ＬＴＤ. 社長

以上